
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от  « 26 »   ноября    2018  года   № 246

г. Кострома

О проведении областного конкурса «Лучший наставник Костромской 

области - 2018»

В целях развития движения наставничества и тиражирования 
практик наставничества в Костромской области, повышения социального 
статуса наставника, признания его роли, места в обществе и возможности  
системного поощрения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1) положение о проведении областного конкурса «Лучший 

наставник Костромской области - 2018» согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению;

2) состав Экспертного совета согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников


